
 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento: 

Di Leo Duccio 

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Maria Anna Patricia Incasa 

e-mail: 

mariaannapatricia.incasa.lu@istruzione.it 

tel. n . +39 0583422215 
 

 

 

  

 

                                                            

 

              IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I nazionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed  

              ATA per gli anni scolastici 2022/23 - 2023/24 - 2024/25 

 

VISTA  L’intesa tra il MIM  e le OO.SS volta a prorogare, per l’as 2023/24 le disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in 

             data 08/07/2023; 

 

VISTO   il C.C.D.R. sottoscritto il 29/07/2023  e i criteri  di  sostituzione dei D.S.G.A .; 

 

VISTA  la graduatoria definitiva provinciale Prot. 576/1  del 31/08/2023 degli Assistenti Amministrativi aspiranti alla 

sostituzione dei D.S.G.A. per l’anno 2023/2024; 

 

VISTI    i posti disponibili per l’anno scolastico 2023/24; 

 

VISTE   le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi della provincia di Lucca  che hanno presentato  

              la propria disponibilità alla sostituzione del D.S.G.A; 

 

CONSIDERATO che nelle istituzioni scolastiche suddette occorre provvedere urgentemente alla copertura dei 

posti vacanti e disponibili nel profilo D.S.G.A.; 

             DISPONE 

 

L’assegnazione dei seguenti candidati, in qualità di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi limitatamente all’anno 

scolastico 2023/2024, negli Istituti di seguito riportati: 

 

BARTOLI SILVIA IC BAGNI DI LUCCA 

MAIOLO VALENTINA IC ALTOPASCIO 

DE LUCA FRANCESCO IC SERAVEZZA 

DI BELLA ANTONINO IC CAMAIORE 2 “G.GABER” 

MASULLO GABRIELE IC PIETRASANTA 2 

BASSO LUISA IC COREGLIA 

 

 

 

 

                                                                                                                          

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE   

                                                                                                                       ILARIA BARONI 
                                                                                                                                    Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993 

 

 

  

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2023-09-07T09:53:28+0200
	protocollo




